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Verksamhetsår 2022

BUS har under 2022 varit aktiv i flertal projekt och insatser för att hjälpa och finnas där för
utsatta barn och ungdomar. Exempelvis har BUS deltagit i eller arrangerat såväl
rekreationella projekt som samhällsfrämjande. De har även aktivt arbetat för att upprätthålla
en mötesplats för HBTQAI+, uppmärksammat psykisk ohälsa och haft en aktiv
stödverksamhet för barn, ungdomar och familjer.
Dessa arbeten har sedermera främjat tryggheten såväl som tillhörigheten och gemenskapen
för ungdomar som faller utanför normen och inspirerat ungas identitetsutveckling med fokus
på social trygghet.

Föreningen har fortsatt hålla sina konton på sociala medier och antalet gillamarkeringar och
följare har ökat. Utöver det har de bland annat sänt en podcast samt deltagit i reportage och
intervjuer för att ta upp viktiga ämnen och öka föreningens synlighet i media.
Föreningen har således bidragit till en hållbar samhällsutveckling.

BUS har fortsatt bygga sitt säte i Kalmar. Samarbeten med andra föreningar och företag har
fortsatt i positiv riktning för föreningen och dess mål.

I sitt arbete under året har BUS haft färre styrelsemöten än vad som föreslogs i
verksamhetsplanen, på grund av personliga omständigheter och sviktande hälsa inom
styrelsen; vilket är mycket förståeligt och inte klandervärt.
Jag vill dock uppmana nästkommande års styrelsemedlemmar att hålla möten även om inte
alla kan närvara. Jag vill också uppmana nästa styrelse att dela upp ansvar och
projektledning mer emellan sig, så möten och engagemang inte står och faller med enstaka
individer.
De möten som har hållits har  protokollförts mycket bra och noga.
Bokföringen och räkenskaper har redovisats mycket detaljerat och utförligt.

Som slutsats ser jag att allt är i sin ordning och jag rekommenderar årsmötet att bevilja
styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022.

Jag ser fram emot att se hur föreningen fortsätter utvecklas och tackar för förtroendet som
revisor.

Sofia Karlsson 2023-01-18


